お客様各位

商品の一時欠品のお知らせ

FUJIYA Smile Switch Festa in NAGOYA にご来店いただき誠にありがとうございます。

お客様から大変ご好評をいただき、一部商品が予想を大きく上回る販売状況となり、

下記期間にて一時販売中止、材質の変更をさせていただくこととなりました。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

① LOOK（ア・ラ・モード）缶 550 円

6/11（金）～17（木）一時欠品

6/18（金）～：再販売

② FUJIYA Smile Switch Festa in NAGOYA 限定缶 880 円

6/11（金）～17（木）一時欠品

6/18（金）～：再販売

③ FUJIYA Smile Switch Festa in NAGOYA

オリジナルショッパー ※2,000 円以上お買い上げでプレゼント

6/13（日）～：袋の材質が変更になります。

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。

再販売まで今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

お客様各位

新商品発売のお知らせ

FUJIYA Smile Switch Festa in NAGOYA にご来店いただき誠にありがとうございます。

一部商品の欠品に伴い、皆様にはご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございません。

下記商品を期間限定、数量限定にて新商品を発売いたします。

① LOOK Happy Bag in NAGOYA 650 円

6/11（金）～17（木）：数量限定で販売

「ルック（ア・ラ・モード）」パッケージ風のショッパーに

「喫茶室 LOOK（バナナパフェ）」、「喫茶室 LOOK（コーヒーゼリー）」

「ルック（２つのチョコミントアイス）」、「ルック（ア・ラ・モード）」と

おもわず Smile Switch しちゃうステッカー（全 10 種類）をランダムで

1 枚封入した限定期間だけの特別セットです！

② ミルキークッキー缶 880 円

6/11（金）～17（木）：数量限定で販売

可愛らしいミルキーパッケージ風の缶に

しっとりやわらか食感のミルキー味のクッキーが

8 枚入っています。アフターユース性も抜群！

ミルキー発売 70 周年をお祝いするこの期間だけの商品です！

★6/11（金）～の期間中にご来店のお客様

購入金額に関わらず、商品をお買い上げのお客様に

「FUJIYA Smile Switch Festa in NAGOYA」

オリジナルステッカーをプレゼントいたします。

※なくなり次第終了になります。

	一時欠品 0607
	商品発売 0607